
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
 
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO
 

DIRECCION GENERAL TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL
 

ACTA DE APERTURA N° 7/2015 
Licitación Pública N° 117/2015 
Actuación: Expediente 1\1° 16.505.039/2014 
Rubro: "Demoliciones Ex Velódromo Municipal" 

SOBRE UNICO 
Autorizante: Resolución W 25-SSPUAI-2015 
Presupuesto Oficial: $ 7.370.000,00.
Apertura: 16 de marzo 2015 a las 13:00 horas 
Plazo de Ejecución: 3 meses 
Presentes en el Acto: 4 

.. ,
Reunidos en comlslon los que suscriben, en el lugar, fecha y hora Indicados ut-supra, con el fin 
de certificar el acto de apertura de ofertas presentadas con motivo de la presente Licitación, 
objeto de estas actuaciones, se dio comienzo al Acto con el siguiente resultado: 

Nro Empresa Garantia tipo y monto Monto de la Oferta 

1 SESSA 
Póliza de Seguro de Caución de 

Zurich N" 172.557 
por un monto de $73.700,00.

$ 6.633.043,00.

2 GERONIMO RIZZO SA 
Póliza de Seguro de Caución de 

Allianz N° 150240152740 
por un monto de $73.000,00.

$ 6.984.943,43.

3 
NAKU 

CONSTRUCCIONES SRL 

Póliza de Seguro de Caución de 
Albacaucion N° 738.103 

por un monto de $73.700,00.
$ 8.570.531,98.

4 
DEMOLICIONES MITRE 

SRL 

Póliza de Seguro de Caución de 
Afianzadora Latinoamericana 

N" 350.725 
por un monto de $73.700,00.

$ 6.470.498,94.

OBSERVACIONES: 
OFERTA W 1: No presenta el informe semestral de la Compañía de Seguros correspondiente a 
la Garantla de Mantenimiento de la Oferta. 
OFERTA W 2: No presenta el informe semestral de la Compañia de Seguros correspondiente a 
la Garantía de Mantenimiento de la Oferta. 
OFERTA W 3: No presenta el informe semestral de la Compañía de Seguros correspondiente a 
la Garantla de Mantenimiento de la Oferta. 
OFERTA W 4: No presenta el informe semestral de la Compañía de ~guros correspondiente a 
la Garantía de Mantenimiento de la Oferta y presenta solicitud de. I. hificado Fiscal de AFIP de .
fecha 5/03/2015. ' 

Sin más observaciones se da por finalizado el Acto de Apertur.a-.' ...!¡p
'\ ~- .1(. ,/ ) 

" . )' G·ERONE. ; i v~< _"" o 

lV1 1.\ R. lE:. ,1.: ~ 1(1101-1[5 nlJUlHISTROS J Jo" " 

~iJGÜ'!CW0~I"D·"·-'I':;C\'·¡ ,e I!NISíR~1IV!\ j lt.G~l ._ ~ r • 

:'I.:.~:.:"~f':t;';l'"".~ :{~,,",;-Iñ K"f\']I\~'" é .
o 

I ~\Ec; N\\WJ (
1}t1{\Q~(\Q OL ~M\\ .. 

H\"\ \l\I\t<i _",,,'\C
\\IIt'-1\ SOvlÜ Gi;.t,~·, 

/)¡f, .~I ~¡¡;, J ~~UU r:J l! O(\..L-' 
,y' tIJ ~rOacio Altube 

Jete ~r:¡~~os Negocios l\J, Lol~) 
SES S.A. 




